
Zarządzenie nr 71 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji celów Strategii rozwoju 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie § 8 ust. 1 w związku z ust. 4 pkt 2 Statutu ZUT oraz Strategią rozwoju 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na lata 2021 – 2025 

(przyjętą uchwałą nr 164 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2021 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się na okres od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. Zespół ds. realizacji celów 

Strategii rozwoju Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na lata 

2021–2025, w skład którego wchodzą członkowie grup roboczych (1–5), wspierających działania 

zmierzające do realizacji zdefiniowanych celów strategicznych: 

• przewodniczący dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

• wiceprzewodniczący dr inż. Piotr Piela 

• sekretarz zespołu mgr Aneta Serafin  

1) Grupa robocza nr 1: ds. realizacji celu strategicznego „Przez zastosowanie 

najnowocześniejszych osiągnięć nauki i dydaktyki oraz infrastruktury Uczelni, kształcić przyszłe 

kadry, zgodnie z potrzebami gospodarki”: 

• dr inż. Piotr Piela – lider grupy 

• dr Adam Bohonos 

• dr hab. inż. Marcin Chodźko, prof. ZUT 

• dr inż. Krzysztof Jaroszewski, prof. ZUT 

• dr Joanna Szczepanik 

2) Grupa robocza nr 2: ds. realizacji celu strategicznego „We współpracy z interesariuszami, 

komunikować społeczeństwu idee rozwijane w Uczelni oraz współpracować ze środowiskiem 

akademickim i otoczeniem społeczno-gospodarczym”: 

• dr hab. Joanna Hernik, prof. ZUT – lider grupy 

• dr hab. inż. Anna Kiepas-Kokot 

• inż. Monika Łukaszewska 

• dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

• dr inż. Agnieszka Terelak-Tymczyna 



3) Grupa robocza nr 3: ds. realizacji celu strategicznego „Dzięki wypracowaniu efektywnych 

mechanizmów projakościowych w Uczelni, wspierać kadrę naukowo-dydaktyczną 

w prowadzeniu badań naukowych na najwyższym poziomie oraz wspomagać rozwój 

jej kompetencji”: 

• dr hab. inż. Marcin Chodźko, prof. ZUT – lider grupy 

• dr inż. Eliza Jarysz-Kamińska 

• prof. dr hab. Jolanta Kiełpińska 

• dr hab. Inga Kowalewska, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Ireneusz Ochmian, prof. ZUT 

4) Grupa robocza nr 4: ds. realizacji celu strategicznego „Dzięki stosowaniu najlepszych wzorców 

w zakresie niwelowania barier, wdrażać racjonalne zmiany w zakresie dostępności do każdej 

możliwej formy działalności”: 

• dr hab. Inga Kowalewska, prof. ZUT – lider grupy 

• inż. Agnieszka Jansohn-Borghina 

• dr inż. Piotr Piela 

• dr inż. Dominika Plust 

• dr inż. Wojciech Sawicki 

5) Grupa robocza nr 5: ds. realizacji celu strategicznego „Przez odpowiednie warunki i atmosferę, 

tworzyć środowisko przyjazne każdemu człowiekowi, dzięki czemu Uczelnia stanie się 

podmiotem cenionym na rynku pracy”: 

• dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT – lider grupy 

• dr inż. Małgorzata Abramowicz 

• dr hab. Joanna Hernik, prof. ZUT 

• mgr Monika Sadowska 

• mgr Magdalena Szymanowska 

§ 2. 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy: 

1) przygotowanie projektów zadań wspierających realizację celów Strategii, rekomendowanych 

Rektorowi; 

2) opracowanie zasad komunikacji wewnętrznej związanej z monitorowaniem wdrażania 

Strategii; 

3) konsultowanie podejmowanych w ZUT działań w zakresie zgodności z założeniami przyjętej 

Strategii; 

4) składanie rocznych sprawozdań z realizacji Strategii rozwoju ZUT. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 71 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 26 czerwca 2023 r.
	w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji celów Strategii rozwoju Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


